
 2011.03.23. 14:30 C:\temp\x4\download\17.doc Nagy Mariann Réka    1/2 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
17/2011.(IV.29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I. törvény (a továbbiakban: Kt.) 15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § 
(4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 11. § (1) bekezdése a következő r) ponttal egészül ki: 
 
„ r)  Somogy Megyei Kormányhivatal részére egy gépkocsira;” 
 

2. § 
 
A R. 11. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„(5) A Polgármester indokolt esetben Kaposvár Megyei Jogú Város költségvetési szervei,  
valamint a Somogy Megyei Kormányhivatal részére több gépjárműre is, a Kontrássy közi 
parkolóház kivételével a város minden önkormányzati fizetőparkolójába érvényes díjmentes  
parkolásra jogosító igazolványt adhat.” 
 

3. § 
 
A R. 11. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ (7) A „Kaposvár Kártya” tulajdonosa - a város fizetőparkolóiban a Kontrássy közi 
parkolóház  kivételével  – szombati napokon 8.00 – 12.00 óra között a díjmentes parkolásra 
jogosító „Ingyenes parkolási kártyával” parkolási díj megfizetése nélkül parkolhat. Az 
„Ingyenes parkolási kártyát” a Városgondnokság a „Kaposvár kártya” tulajdonosának 
kérelmére, személyre és rendszámra vonatkozóan bocsátja ki.  Kártyatulajdonosonként csak 
1 db „Ingyenes parkolási kártya” adható ki.” 
 

4. § 
 
A R. 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Az igazolvány kiállítási díja 3.500,-Ft + ÁFA, illetve évenkénti érvényesítési díja 1.000,-
Ft + ÁFA. Amennyiben az adott évben a díjmentes parkolásra jogosító igazolvánnyal már 
rendelkező kérelmező az érvényesség időtartama alatt gépkocsit cserél, lakóhelyet változtat, 
továbbá, ha az igazolvány megrongálódása, elvesztése esetén új okmány kiállítása válik 
szükségessé, úgy az igazolvány egyedi kiállítási díja 1.000,-Ft + ÁFA.” 



 2011.03.23. 14:30 C:\temp\x4\download\17.doc Nagy Mariann Réka    2/2 

 
5.§ 

 
(1) Ez a rendelet 2011. május 1-én lép hatályba. 
(2) Hatályát veszíti a R. 13.§ (2) bekezdése. 

 
Kaposvár, 2011. április 28. 
 
 

 
Szita Károly sk.    dr. Kéki Zoltán sk. 
polgármester     címzetes főjegyző 


